
Uchwała Nr III/17/11 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 4 lutego 2011 roku 

 
 

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady 
Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 
 Na podstawie art. 21. ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm) oraz § 7 ust. 1 pkt 2 
Statutu Gminy Radomyśl nad Sanem, stanowiącego załącznik do uchwały        
Nr V/38/03 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 17 lutego 2003 r.              
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radomyśl nad Sanem (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego Nr 44, poz. 906 z  późn. zm.) 

Rada Gminy  Radomyśl nad Sanem 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy 
Radomyśl nad Sanem, w skład której wchodzą radni:  
 
1. Tomasz Budziło 
2. Stanisław Kosiński 
3. Bogdan Oszust 
4. Bolesław Puka 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

               Bolesław Puka 

 
 

 
 


